    样 品 承 认 书
SPECIFICATION  FOR  APPROVAL
客  户:           超毅电子
(Customer)
 品  名:        铝电解电容器
(Product Name)
型  号：             VZ2
              (Series）

(V)
Cap.
(μF)
Cap.
Tol.
±(%)
tanδ
损耗
Iu(μA)
漏电流
Ripple Current
纹波电流(mA)
Impedance
(Ω)
100KHz/20℃
 VZ21C221M0607   VZ2 6.3×7.7 16 220 20 0.16 35.2 384 0.34
 VZ21V470M0605   VZ2 6.3×5.4 35 47 20 0.12 16.45 280 0.34
 VZ21V101M0607  VZ2 6.3×7.7 35 100 20 0.12 35 348 0.34
 VZ21C100M0405  VZ2 4×5.4 16 10 20 0.16 3 80 2.2
 VZ21H221M1010  VZ2 10×10.2 50 220 20 0.10 110 670 0.18
 VZ21H101M0810  VZ2 8×10.2 50 100 20 0.10 50 300 0.4
 VZ21A101M0505  VZ2 5×5.4 10 100 20 0.19 10 150 1.2
ZHUHAI LEAGUER CAPACITOR CO.,LTD
3
2、Explanation of Leaguer Part Number 代码解释
型号          额定电压      静电容量   容量允许误差      尺寸         引线型式